
TA-DH-MX

Universele houder voor Smartphones, Mix Color

Universeel Geschikt voor bijna alle smartphones-
Eenvoudige bevestiging met zuignap-
Verkocht per doos van 12 stuks: 6 x spacegrey metallic / 6 x
pink metallic

-

Kenmerken

Universele smartphone bureauhouder-
Verstelbare breedte voor gebruik met telefoons van 50 tot 85
mm breed

-

Roterende en buigende nek om de telefoon in elke gewenste
hoek te positioneren

-

Sterke zuignap voor stevige bevestiging op elk glad oppervlak,
zoals bureau's, tafels, enz.

-

Specificaties

Material: ABS
Net weight: 0.13 kg
Neck length: 190 mm
Adjustable width: 50 85 mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

48
0.071
7.4
215x100x55 mm
450x400x395 mm
CN
8716309109246
3926909790
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